

■タイムズパーキング

※月次業績数値に関しては、会計士の監査を受けていない月次数値となっています。なお、前期比も月次数値との比較で表示しています。

□業績 (百万円)

	`25/11	`25/12	`26/01	`26/02	`26/03	`26/04	`26/05	`26/06	`26/07	`26/08	`26/09	`26/10	上期	下期	通期
売上高	16,533	17,228											33,762		33,762
スタンダード	8,937	9,389											18,326		18,326
パートナーサービス	7,596	7,839											15,436		15,436
売上原価	12,122	12,407											24,529		24,529
スタンダード	6,634	6,821											13,456		13,456
パートナーサービス	5,488	5,585											11,073		11,073
売上総利益	4,411	4,821											9,232		9,232
スタンダード	2,302	2,567											4,870		4,870
パートナーサービス	2,108	2,254											4,362		4,362
売上総利益率	26.7%	28.0%											27.3%		27.3%
スタンダード	25.8%	27.3%											26.6%		26.6%
パートナーサービス	27.8%	28.8%											28.3%		28.3%

□`25/10期比 (%)

	`25/11	`25/12	`26/01	`26/02	`26/03	`26/04	`26/05	`26/06	`26/07	`26/08	`26/09	`26/10	上期	下期	通期
売上高	108.4%	110.8%											109.6%		109.6%
スタンダード	103.6%	106.7%											105.2%		105.2%
パートナーサービス	114.5%	116.1%											115.3%		115.3%
売上原価	110.2%	111.3%											110.8%		110.8%
スタンダード	106.9%	108.5%											107.7%		107.7%
パートナーサービス	114.5%	115.0%											114.7%		114.7%
売上総利益	103.6%	109.5%											106.6%		106.6%
スタンダード	95.2%	102.3%											98.8%		98.8%
パートナーサービス	114.6%	119.0%											116.9%		116.9%
売上総利益率	△1.2pt	△0.3pt											△0.8pt		△0.8pt
スタンダード	△2.3pt	△1.2pt											△1.7pt		△1.7pt
パートナーサービス	+0.0pt	+0.7pt											+0.4pt		+0.4pt

■スタンダードの占有率

	`25/11	`25/12	`26/01	`26/02	`26/03	`26/04	`26/05	`26/06	`26/07	`26/08	`26/09	`26/10	上期	下期	通期
実績	50.9%	51.3%											51.1%		51.1%
`25/10期差	△0.5pt	+0.3pt											+0.3pt		+0.3pt
`25/10期 実績	51.4%	51.0%	49.3%	50.9%	51.9%	50.3%	49.8%	50.5%	51.0%	50.6%	51.1%	51.3%	50.8%	50.7%	50.8%

※占有率=実際の駐車（在車）時間/24時間

モビリティ事業

	`25/10	`25/11	`25/12	`26/01	`26/02	`26/03	`26/04	`26/05	`26/06	`26/07	`26/08	`26/09	`26/10
タイムズカー車両合計 (台)	80,691	81,260	81,451										
うち、タイムズカー専用車両 (台)	63,880	64,299	64,352										
貸出拠点数 (箇所)	26,073	26,623	26,998										
会員数 (千人)	3,616	3,647	3,683										

※「タイムズカー専用車両」は、カーシェア利用専用の車両です。